
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-09-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

K A P I T U L U A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  01 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                         
                                                                                  
       ZUZENEKO ZERGAK                                                            

  02 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                                       
                                                                                  
       ZEHARKAKO ZERGAK                                                           

  03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                                   
                                                                                  
       TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK                                                  

  04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                                   
                                                                                  
       TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                                   

  05 - INGRESOS PATRIMONIALES                                                     
                                                                                  
       ONDAREKO DIRU SARRERAK                                                     

  06 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES                                          
                                                                                  
       INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA                                            

  07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                                   
                                                                                  
       KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAG.                                       

  08 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                        
                                                                                  
       FINANTZA AKTIBOAK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
        130.137.466,06

                      

                      
        151.888.884,84

                      

                      
         58.724.513,96

                      

                      
         31.195.776,79

                      

                      
            703.537,49

                      

                      
            412.649,06

                      

                      
          2.617.976,95

                      

                      
              2.377,51

                      

                      
        375.683.182,66

                      

            -91.789,46
         -4.178.829,29

                      

            -65.277,33
         -3.068.632,17

                      

             -2.010,42
           -549.487,44

                      

                      
                      
                      

                      
             -5.733,90

                      

                      
                      
                      

            -40.485,56
            -40.485,56

                      

                      
                      
                      

           -199.562,77
         -7.843.168,36

                      

         -1.264.298,87
         -1.638.570,06

                      

         -1.641.561,43
         -2.874.894,08

                      

            -48.725,12
           -125.527,90

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

            -20.356,89
            -20.356,89

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

         -2.974.942,31
         -4.659.348,93

                      

         -1.356.088,33
        124.320.066,71
        102.459.517,91

         -1.706.838,76
        145.945.358,59
        129.517.666,78

            -50.735,54
         58.049.498,62
         55.785.708,76

                      
         31.195.776,79

              9.740,58

                      
            697.803,59
            519.313,32

            -20.356,89
            392.292,17
            342.521,05

            -40.485,56
          2.577.491,39
          1.542.046,74

                      
              2.377,51

                      

         -3.174.505,08
        363.180.665,37
        290.176.515,14

          1.496.425,38
         21.860.548,80

                      

            638.567,35
         16.427.691,81

                      

            141.614,87
          2.263.789,86

                      

                      
         31.186.036,21

                      

              1.189,73
            178.490,27

                      

                500,00
             49.771,12

                      

            205.285,70
          1.035.444,65

                      

                      
              2.377,51

                      

          2.483.583,03
         73.004.150,23

                      


